CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° ~..3';;', DE 2002

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR MARCOS JOSÉ MARQUES, matrícula nO 13.435-43, do
cargo especial de gabinete, CL-06, do Gabinete Parlamentar da Deputada Maria
José Maninha, bem como Nomeá-lo para o Cargo de Natureza Especial, CNE, no
referido gabinete. (Resolução nO 143/97).

2 - EXONERAR SAMUEL BEZERRA DA SILVA, matrícula nO 14.554
30, do cargo especial de gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar da Deputada
Maria José Maninha, bem como Nomeá-lo para o cargo especial de gabinete,
CL-09, no referido gabinete. (Resolução nO 143/97).

Brasília, li

Deputado GIM GELLO
Preside t

SAIN - Parque Rura\-70086-900 - Brasília - DF - Tel.: 3488006 - FAX 3488488

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ERRATA

Errata do item 1 do Ato do Presidente nO 432, de 2002, publicado no
Diário da Câmara Legislativa de 15 de julho de 2002, que trata da
Exoneração/Nomeação de Marcos José Marques.

ONDE SE LÊ: CL-06

LEIA-SE: CL-OS

Brasília, 26 de setembro de 2002

Deputado GIM RGELLO
Presidente

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília - DF - Tel.: 3488006 - FAX 348 8488